Kính gửi:............................................................................................

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42 /GM-UBND Lai Châu, ngày 06 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 149/KV VII - VP ngày 28/4/2020 của Kiểm toán
Nhà nước khu vực VII về việc công bố quyết định kiểm toán tỉnh Lai Châu, ủy
ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự công bố Quyết định
kiểm toán:

I. Thành phần

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị kiểm toán: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,
Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh.

II. Nội dung

Công bố quyết định kiểm toán ngân sách địa phương tỉnh Lai Châu năm
2019.

III. Thòi gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 09h00 ngày 12/5/2020.

IV. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND tỉnh - Tầng 3, nhà B, khu Trung
tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các
đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (b/c)
- VI, V2, TH, QT, CB;
- Lưu: VT, Kt2.

TL. CHỦ TỊCH

Vũ Huy Hòa